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 جلســه بررســی آخرین وضعیــت احداث 
مجتمع بزرگ ورزشــی شهدای صنعت نفت با 
حضور مدیرکل دفتر فنی اســتانداری فارس،  
نماینده وزارت نفت و کارشناســان اداره کل 
ورزش و جوانــان فارس در دفتــر فرماندار 
این جلسه  برگزار شــد. در  شهرســتان مهر 
کارشــناس ناظــر اداره کل ورزش و جوانان 
فارس از عملیاتی شــدن ایــن پروژه بزرگ 
ورزشــی طی یک الی دو هفته آینده خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری مهرســتان؛  ســید 
محمد موســوی فرماندار شهرســتان مهر در 
این جلسه گفت: شهرستان مهر به برکت این 
نظام مقــدس در دولت تدبیر و امید شــاهد 
پروژه های بزرگی در حوزه های عمرانی بوده 
است، یکی از این حوزه ها که در آن عملکرد 
دولت کاملًا قابل دفاع و برجســته شده حوزه 

ورزش و جوانان است.
وی افزود: خوشبختانه در دولت تدبیر و امید  
افزایش و  با  سرانه ورزشی در شهرستان مهر 

جهش چند برابری همراه بوده اســت.مجتمع 
بزرگ ورزشی شــهدای صنعت نفت با اعتبار 
15 میلیارد تومان  بزرگترین پروژه ورزشــی 
جنوب اســت که ان شــاالله به زودی شاهد 

بود. عملیات ساخت آن خواهیم  آغاز 
فرماندار شهرســتان مهر خاطرنشــان کرد:  
نفت  بــه همکاری وزارت  با توجه  امیدواریم 
در این خصــوص، اداره کل ورزش و جوانان 
اســتان فارس نیز بــه صورت ویــژه فرایند 

اداری این پروژه را تسریع کند.
در ادامه کارشــناس ناظراداره کل ورزش و 
جوانان اســتان فارس ابراز داشــت:  مناقصه 
این پروژه بزرگ ورزشی در دو مرحله انجام 
شده اســت و یک هفته آینده گزارشی دقیق 
و کامل از وضعیت این پــروژه ارائه خواهیم 
ورزشــی  احداث مجموعه   عملیــات  و  نمود 
شــهدای صنعت نفت شهرســتان مهر شروع 

شد. خواهد 
گفتنی اســت  مجتمع بزرگ ورزشی صنعت 

نفــت شهرســتان مهر شــامل مجموعه ای از 
دو سالن ورزشی اســتاندارد، استخر ورزشی 
فوتبال  زمین  خوابگاهی،  مجتمع  سرپوشــیده، 
چمــن مصنوعی،  مجموعــه اداری و... خواهد 
بــود و به گفتــه مســئولین مربوطــه در در 
با توجــه به اینکه  فصلهای پاییز و زمســتان 
یکی از بهترین شرایط آب و هوایی در منطقه 
حاکم است می تواند میزبان اردوی تیم های 

باشد. ملی 

چهــل و دومین نشســت کمیته میــراث جهانی 
یونسکو)سازمان آموزشــی علمی و فرهنگی ملل 
متحد( به مدت ده روز از سوم تا سیزدهم تیرماه در 

منامه بحرین برگزار می شود.
در این نشســت 30 پرونده تاریخــی، طبیعی و 
ترکیبی از کشــورهای مختلف از جمله دو پرونده 
محور ساسانی فارس و جنگل های ارسباران برای 
ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو مورد بررسی 

قرار می گیرد.
دکترعلیرضا عســکری چاوردی باستان شناس و 
استاد دانشگاه شــیراز که مسئولیت پرونده محور 
ساســانی فارس را بر عهده دارد به عنوان مذاکره 

کننده ارشد از ایران در این نشست حضور دارد.
پرونده محور ساسانی فارس که شامل آثار تاریخی 
شهرستان های فیروزآباد، سروستان و کازرون می 
شــود پیش از اجلاس بحرین در نشست قبلی این 
اجلاس در شهر پاریس نیز مورد دفاع دکتر عسکری 
چاوردی واقع شــده بود که پس از رفع ایرادات در 
اجلاس منامه بحرین که از تاریخ یکشــنبه سوم تا 
ســیزدهم تیرماه برگزار می شــود مورد تصویب 
قرار خواهد گرفت. هر چند به گفته دکتر طالبیان 
معاون میراث فرهنگی کشــور، فضای دیپلماسی 
بین کشورهای عضو در بحرین و به ویژه در هنگام 
رای گیــری بــرای ثبت این پرونده در فهرســت 

میراث جهانی بی تاثیر نخواهد بود و این موضوع بر 
پیچیدگی این پرونده خواهد افزود.

دکتر عسکری چاهوردی اصالتا اهل چاه ورز است.

4 اخبارمهر 

نماینده ســازمان مدیریت برنامه و بودجــه از کاهش 51 درصدی 
اعتبارات کل کشور از محل اعتبارات نفت و گاز و استانی خبر داد. در 
جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان مهر مجموع اعتبارات این شهرستان 
از محل نفت و گاز و استانی 12 میلیارد و 4۸0 میلیون تومان تومان اعلام 
شد. از طرفی میزان تخصیص اعتبارات به نسبت سال گذشته 41 درصد 

افزایش خواهد داشت.
به گزارش پایگاه خبری مهرســتان ؛ ســید محمد موسوی در جلسه 
کمیته برنامه ریزی این شهرستان بیان داشت:  متاسفانه سهم یک سوم  
اعتبارات  ســه درصد نفت و گاز شهرستان که مربوط به صادرات گاز 
مصرفی است در مقایسه با سال گذشته 51 درصد کاهش داشته است.  
این کاهش اعتبار تنها در شهرســتان مهر نیست و در کل کشور اعمال 

شده است.
وی افزود:  البته خبــر خوب اینکه در بحث تخصیص ها تا این لحظه 
تخصیــص ۸1 درصد از این اعتبارات قطعی اســت ، یعنی 41 درصد 
افزایش نسبت به سال گذشــته که این موضوع باعث می گردد بتوان 
برنامه ریزی بهتری برای بودجه ریزی در  پروژه های مختلف شهرستان 

داشت.
در ادامه دبیر کمیته برنامه ریزی شهرســتان های مهر ابراز داشت:  با 
توجه به  وجود چاههای گازی و پالایشــگاه گاز در شهرســتان مهر و 
کاهش  صادرات گاز از کشــور بر اساس برنامه ششم توسعه اعتبارات 
شهرســتان مهر از محل سه درصد نفت  و گاز همانند سراسر کشور با 

کاهش 51 درصدی روبرو شده است.
وی افزود: با توجه به اینکه دولت تصمیم گرفته هزینه های خود را تا حد 
امکان کاهش داده و به نوعی صرفه جویی کند ،اعتبارات استانی نیز در 

سطح کشور کاهش یافته است.
اســماعیل زارعی  گفت:  در ســال 97 مجموع اعتبارات نفت و گاز و 
استانی شهرستان مهر از حدود 24 میلیارد سال گذشته به 12 میلیارد و 

4۸0 میلیون تومان رسیده است.
وی ادامه داد:  به صورت جزئی تر اعتبارات نفت و گاز شهرستان مهر  

10 میلیارد و 900 میلیون تومان تعیین گردیده است.
دبیر کمیته برنامه ریزی شهرستانهای مهر و لامرد در پایان ابراز داشت: 
اتفاق خوبی که در  بودجه ریزی سال 97 افتاده و فرماندار محترم نیز به 

آن اشاره کردند این است که تا این لحظه تخصیص های اعتبارات  نفت 
و گاز ۸1 درصد قطعی شــده و احتمال این که این رقم به 100 درصد 
برسد زیاد اســت.  نتیجه اینکه از نگاه کارشناسان سازمان مدیریت 
برنامه و بودجه سال 97 بهتر از سال گذشته است؛ چراکه  میزان افزایش 

تخصیص ها کاهش اعتبار صورت گرفته را جبران می کند.

فرماندار مهر:

۱24میلیاردریال اعتبار شهرستان مهر از محل نفت و گاز و استانی در سال ۹۷

پروژه احداث مجموعه ورزشی ۱۵میلیاردی شهرستان مهر وارد فاز عملیاتی می شود

ثبت جهانی آثار تاریخی فیروزآباد، سروستان و کازرون توسط دکتر 
عسکری چاوردی در یونسکو

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر؛
برگزاری نشست هم اندیشی به 

مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر 
در مُهر 

»سید علی موسوی پور«
 در راستای اجرای برنامه های هفته مبارزه با مواد مخدر 
نشست هم اندیشی با حضور مدیران و کارشناسان ذیربط 

ادارات و ارگان های شهرستان برگزار گردید.
در این نشست که در سالن اجتماعات اداره بهزیستی 
شهرســتان مهر برگزار شــد، در ابتدا عبدالله محمدی 
سرپرست بهزیستی ضمن برشمردن اهمیت پیشگیری 
اولیه از اعتیاد به احســاس مســئولیت همــه ادارات و 
نهادهای دولتی و غیردولتی و عامه مردم نسبت به موضوع 

پیشگیری اولیه از اعتیاد اشاره نمود.
به گزارش مُهرســتان؛ در ادامه ســیدهادی موسوی 
کارشناس توســعه پیشگیری بهزیســتی برنامه های 
پیشــنهادی آن واحد را به مناسبت هفته مبارزه با مواد 
مخدر تشریح نمودند و از مدیران و کارشناسان شرکت 
کننده در نشست درخواســت نمودند در این خصوص 
تبادل نظرنمایند. سپس حاج آقا کراماتی رئیس سازمان 
تبلیغات اسلامی شهرســتان ضمن تاکید بر ضرورت 
همــکاری همه ارگان ها و نهادها در امر پیشــگیری از 
اعتیاد، آمادگی روحانیون فعال در ســطح شهرستان را 
جهت اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه هدف اعلام 

نمودند.
در ادامه سرهنگ فرمانی فرمانده انتظامی شهرستان از 
کمبود فضاهای تفریحی چون استخر و پارک بعنوان یکی 
از عوامل خطر در بحث اعتیاد اشاره کرد و در خصوص 
توجه مسئولین ذیربط و خیرین به ایجاد فضاهای تفریحی 

تاکید ویژه نمود.
در ادامه این جلسه محتشم نیا )عضو شورای شهر مهر( 
و قاســمی)رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مُهر( 
به ضرورت توجه ویژه به موضوع ورزش در پیشگیری 
اولیــه از اعتیاد تاکید نمودند و در پایان نیز آقای کریم 
زاده)نماینده آموزش و پرورش(، آقای مقیمی)هلال احمر( 
و آقای نیایش)شبکه بهداشت و درمان( ضمن بیان نقطه 
نظرات خود به اهمیت موضوع آموزش بعنوان مهمترین 

رکن اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر تاکید کردند.

پیرامون روند حساس انتخاب رشته دانش آموزان پایه نهم؛

از هدایت تحصیلی تا هدایت تحمیلی
»سید کاظم هاشمی، کارشناس علوم تربیتی و برنامه ریزی تحصیلی« 

در سند تحول بنیادین که به نوعي نقشه راه آموزش   و پرورش محسوب 
مي شود، راهکار های  هدایت تحصیلي براي نظام تعلیم و تربیت تعیین 
شــده تا هدایت دانش آموزان به سوي رشته ها و مهارت هاي مورد نیاز 
حال و آینده کشور و متناسب با استعدادها، علاقه مندي ها و توانایي هاي 
آنها صورت گیرد و اصل بر این است که دانش آموزان به سمت مشاغل 
و رشــته هایي هدایت شوند که متناسب با استعداد و علایق آنها باشد. 
وقتي ســخن از یک نظام جامع به میان مي آید هدف و منظور پوشش 
سراســري دوران تحصیل از دبستان تا دانشگاه است. اوضاع نابسامان 
بازار کار خود گواهي بر این است که باید هدایت تحصیلي در دوران 
مدرســه به طور جدي و برنامه ریزي شده صورت بگیرد تا این توزیع 
نامتوازن شغلي در کشور کاهش یابد و از بین برود و بارونق بازارکار، 

رشد و پیشرفت اقتصادي داشته باشیم.
در واقــع این انتخــاب یکي از سرنوشــت ســازترین انتخاب هاي 
دانش آموزان اســت. با این هدایت آنان در راهي قدم مي گذارند که 
زمینه دانش و توانایي آنان را تعیین مي کند و مسیر آینده شغلي و به تبع 

آن زندگي شان را رقم مي زند.
پس از اعلام نتایج امتحانات خردادماه و با شروع ثبت نام در مدارس 
براي سال تحصیلی آینده، مسئله هدایت تحصیلي دانش آموزان پایه نهم 
که براي ورود به متوسطه دوره دوم آماده مي شوند، یکي از موضوعات 
مهم در حوزه آموزش محسوب می شود. این که آموزش وپرورش پس 
از بررسي و شناخت کاستي هاي بازارکار و نقاط ضعف چرخه اقتصادي 
کشور با ورود به هدایت تحصیلي دانش آموزان، قدم در راه توزیع متوازن 
و رفع بیکاري برداشته است جاي تحسین و همراهي دارد و باید آن را 
جزء برنامه ها و طرح هاي کلیدي دانست. اما روشن است هر برنامه اي 
که تغییرات اساســي داشته است، بدون شک مشکلاتي را هم خواهد 
داشــت. بنابراین باید قبول کرد برنامه هدایت تحصیلي دانش آموزان 
پایه نهم هم از این قاعده مســتثني نیســت و نواقص موجود در آن، تا 
حدودي باعث چالش هایي شده و نتوانسته چهره مطلوبي از خود در بین 

دانش آموزان و اولیا به جا بگذارد.
هدایت تحصیلی در آموزش و پرورش باید در راســتای استعدادیابی 
عملیاتی شــود تا دانش آموزان با توجه به استعدادهای خود بتوانند در 
رشــته مورد علاقه شان حضور به عمل آورند. در ادامه به چند مورد از 
مهمترین عوامل موثر در انتخاب رشته می پردازیم تا ببینیم چگونه از 
میان رشــته هایی که مجاز به انتخاب و ورود به آنها هستیم، انتخاب و 

تصمیم گیری کنیم:
1-علاقه: علاقه مهمترین و موثرترین عامل در انتخاب رشته و هدایت 
تحصیلی است. اهمیت این عامل تا جایی است که برخی متخصصین 
تعلیم و تربیت تنها فاکتور انتخاب رشته نتیجه بخش را علاقه تلقی نموده 
و به فراگیران توصیه می کنند برای انتخاب رشته فقط و فقط به علاقه 
ی خود توجه کنند. البته این موضوع باید مورد توجه قرار بگیرد که ما 
زمانی می توانیم بگوییم به رشته یا شغلی علاقه مند هستیم که آگاهی 
کاملی در زمینه های مختلف  ) از قبیل: بازارکار ، واحد های درســی ، 

شرایط قبولی و... ( آن رشته یا شغل داشته باشیم.
بنابراین باید توجه داشت که هر شخصی برای کار و رشته ای ساخته 
شده و اگر رشته ی انتخاب شده مورد علاقه ی وی نباشد ، فرد به هیچ 
وجه در آن رشــته موفق نبوده و فردی خبره و ارزشمند نخواهد شد. 
متاسفانه در چند سال اخیر جمع کثیری از دانش آموزان بدون مدنظر 
قرار دادن شــرایط ، و صرفا بخاطر در ســر داشتن سودای پزشکی به 
سمت رشته تجربی هجوم آورده و در رقابت نابرابر کنکور نتیجه دلخواه 
را به دســت نمی آورند و چیزی جز سرخوردگی عاید خود و خانواده 
نمی کنند. هرچند که همان دانش آموز می تواند با کمی آگاهی و واقع 
بینی می تواند مدیر، وکیل، مهندس یا روانشناســی موفق ، مفید و کار 

آفرین شود.
2- اســتعداد، روحیه و شخصیت: موضوع بعد که اهمیت دارد و باید 
مورد توجه قرار گیرد استعداد دانش آموز است. والدین با توجه به این 
که از کودکی فرزند خود را زیر نظر داشته و آگاهی کاملی از استعداد 
های او دارد ، می تواند با کمی واقع بینی در این زمینه، کمک های حیاتی 
و مثمر ثمری به انجام دهد. خانواده های محترم باید توجه داشته باشند 
که هر فردی در شــغل و رشته ای موفق است که با روحیات و خلق و 
خوی او هماهنگ باشد. به طور مثال با مجبور کردن فردی که با دیدن 
خون غش می کند، حتی اگر به زور در رشــته ی تجربی موفق بوده و 
در پزشکی پذیرفته شود ، یا تحصیلش را نیمه کاره رها می کند یا فرد 
کارآمدی در رشته اش نخواهد شد. ینابراین غش کردن یک مثال است 
که هرگز نباید رشته ای را انتخاب کرد که با روحیه و ویژگی شخصیتی 

فرد تضاد و تعارض دارد.
3- مهارت و زمینه درسی و تحصیلی: میزان پیشرفت و مهارت شما در 
یک درس ، بیانگر علاقه ، استعداد و انگیزه ی شما نسبت به آن درس 
می باشد و نشان می دهد که شما مایل هستید در زمینه ی موضوعات 
مرتبط با این درس در آینده فعالیت داشــته باشید و توانایی آن را نیز 
دارید. به طور مثال دانش آموزانی که در دوره ی ابتدایی و متوسطه اول 
در کار های عملی و کارگاهی و درس هایی مانند کار و فناوری بسیار 
خوب عمل می کنند و علاقه مندند ، بهتر اســت جذب رشته های فنی 
و حرفه ای و ریاضیات شــده که مسلما موفق نیز خواهند بود. یا فردی 
که در موضوعات علوم تجربی دارای اطلاعات عمومی فوق العاده است 
و مباحث پیشرفته در این موضوعات را تا حدودی می داند ، مطمئنا به 
علوم تجربی علاقه مند بوده و اطلاعات و پایه ی قوی او ، ضامن موفقیت 

وی در رشته ی تجربی هستند.
از دیگر مواردی که باید در یک انتخاب رشــته ی خوب مد نظر قرار 
داد: بازار کار و شرایط اجتماعی ، جهت گیری شغلی ، محاسبه میزان 

تناسب آن رشته با وضعیت شما و... می باشد.
در پایان اولیا و دانش آموزان باید به این نکته توجه داشته باشند که: 
هدایت تحصیلی در مدارس عملا به وجود نیامده است و گاهی شاهد 
بوده ایم که تحمیل تحصیلی ایجاد شده است؛ هدایت تحصیلی بدین 
معنا است که از دوره ابتدایی ظرفیت ها و استعدادهای نوجوانان شناسایی 
شود تا فارغ التحصیلان مدارس و دانشگاه ها در  مسیر منطقی آموزش 

و اشتغال  قرار گیرند. پس نیازست علمی تر و آگاهانه تر برخورد کنیم.

آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای عادل شــکیب فرزند احمد  قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی 510 متر 

مربع مشهور به میرزا شرفی واقع درجنوب محله خندق )شمال خیابان ولایت( مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه 

اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر 

ظرف مدت پانزده روز از  تاریخ انتشار این آگهی ،گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی 

گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی ، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از 

پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شــهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی 

اشخاص نخواهد داشت .
واحد املاک شهرداری لامرد

آگهی مزایده
در اجرای آیین نامه مفاد استاد رسمی و به موجب 
پرونده شماره 139604011194000211 ثبت 
اســناد و املاک شهرستان مهر ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 636/6۸ متر مربع تحت پلاک 
210/2۸97 واقــع در قطعــه 2 بخش 25 فارس 
شهرســتان مهر شــهر وراوی ملکی حســین تقی 
پور فرزند قاســم به شــماره ثبت 13306 صفحه 
123 دفتــر61 امــلاک صادر و تســلیم گردیده 
کــه حدود و مشــخصات پلاک مذکور به شــرح 
ذیل می باشد. شــمالا دیواریست به طول 30 متر 
به پلاک210/363شــرقا درب و دیواریســت به 
طــول21 متر به کوچه جنوبا دیواریســت به طول 
30/0۸ متر به خانه تحت پلاک 210/2۸96 غربا 
درب و دیواریست بطول  21/40 متر به کوچه ۸ 
متری و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلــغ 1650000000ریال ارزیابی گردیده و در 
تاریخ 97/4/27 پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 
در محل اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

از طریق مزایده به فروش میرسد.
مزایده از مبلغ 1650000000 ریال شــروع و به 

بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود.
لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به 
آب و بــرق و گاز اعــم از حق انشــعاب و یا حق 
اشــتراک و مصرف در صورتی که مــورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایــده اعم از اینکه 
رغم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و نیــز در صورت وجود مازاد 
وجود پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و 
حــق مزایده نقدا وصول میگردد ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گرددمزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: 9/4/97
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